sue aīe neqz obedire dignat: qn  
ymo si domina aīa ip̄am velit a  
supbia reprimē et p̄ abstinençā  
affligē statī solet ad desertū vici  
oy trāsire et a iugo virtutū fugē  
et abire iheremie v. **A** seculo con-  
fregisti iugū rupisti vincula dir-  
isti nō seruia **I**sta etiā p̄ angelū  
i. p̄dicationē et relationē vel co-  
fessorē est reducenda: et sibi dicē  
dū est agar ācilla qz p̄ oīa sicut  
sup. **V**el dic recte sara significat  
michi aliquos magnos filiari  
os p̄cipū vel magnatū qui qn  
do qz habent aliquā ācillā id est  
aliquā p̄sonā vilē et seruile sc̄z  
d̄ humili plebe natā quā diligūt et  
ipsaz abrahā viro suo supponūt  
et in eius huicio ponūt vt ip̄i ex-  
inde filiū suscipiant. i. vt exī lu-  
crū et obsequiū habeat ip̄os cū  
migris promouent et extollūt q  
tam statī vt cōperint p̄ diuicias  
imp̄gnari cōpiūt supbire et sara  
dominā suā illū qui ipsas ad of-  
ficia promouēt mgrade solēt co-  
tēpniē et de eo nō curare. q̄ prop-  
ter sepe fit qz tales solēt eos af-  
fligere et propter ingratiudinē  
ad fugā id est ad amissionē sta-  
tus quē eis procurauerūt cōpel-  
lere et vrgere **E**t iō recte potest  
talib⁹ cōsuli qz erga dominā id ē  
bñfactorē humiliēt et ḡtra ip-  
sū insurgere nō conēt eccl. q̄rto  
maḡto bñilia caput tuū **V**el dic  
qz sara significat platu qz ancillā  
suā. i. subditū suū p̄mittit ymo  
etiā p̄curat diuicijs et beneficijs

aliquodens impgnati. q. ppe se  
pe fit q. talis coepisse se videns  
et diuicias vel sciencias acquisi-  
uisse contra eū supbit ipsum et a  
eius mandata cōtempnit int̄m  
q. si sara vel ipsū affligē vel corri-  
gere mit̄ statim p. apostasiā vel  
p. appellationē ad desertū mun-  
di et ad romanam curiam cito  
fugit et vagabundus p. mundū  
ambulat et iœdit. Angelus igi-  
tur id est q̄aumq; bonus debet  
talib⁹ cōsilere q. redeat et q. sa-  
re. i. plato suo obteperat et q. hu-  
militate p̄via iphi? pacem q̄rant  
diœdo illud. **R**e. xxxi. Reuertere  
ad citates tuas usq; quo delicijs  
solueris filia vaga. **V**el dic q.  
p̄a vxor abrahe fuit sinagoga q.  
a principio fuit sterilis et in fine  
ysaac. i. xp̄m qui interptaf gau-  
diū generavit. **A**ncilla sua est ge-  
tilitas vel ecclesia collecta de gen-  
tib⁹ q. se coepisse spiritū salutis  
videns dñiam suā id est ecclesia;  
de iudeis natā pro eo q. dominū  
crucifixerunt cōtempnebat sicut  
dicit ad romanos ij. **I**llā ergo  
tāḡ dominā alij honorāe iubet  
et cōtra eū supbire retant̄. vnde  
ad romāos ij. Postq; apostol⁹  
dixit q. ei ecclesia nō ē dñia greci  
et iudei. sequit̄ quid ergo habet  
iudeus grec⁹ amplius. multū p.  
omnia. **V**el dic q. eciam nos  
qui sumus ex gentib⁹ nō debe?  
sinagogam q̄uis induratam et  
sterilem vilipendere sed eam q̄-  
dam reverencia honorare p eo

vlo benet

q. ab illa scripture et fidei princi-  
pia habui? Que ecia papa facē  
dicit̄ quia sc̄z rotulā legis moyſi  
a iudeis oblatā i die oſcraciōis  
sue osculari nullaten? deſignat  
**H**abram p̄ceptū fuit q.  
octaua die omne mascu-  
lū cīcūcidet̄ et q. certa  
porcio d̄ sui carne ppuc̄n aufēt̄  
ut sic populus dei a gentib⁹ dis-  
tiguereſ. Octaua dies ē tēpus  
gracie quod post sabbatū legis  
succedit. **M**os igit̄ qui sumus i  
isto octonario id est in statu et tē  
pore ḡcie debemus ee a cūctis su  
p̄fluitib⁹ cīcūci et maxime a  
ppucio carnis nr̄e. i. a cōcupiscē-  
cia carnali et sic soli masculi non  
feine cīcūcidet̄ sic eciam hodie  
masculi. i. pf̄ci nō feine. i. ipf̄ci  
se a vicijs cīcūcidūt̄. et sic i cīcūci  
ōe nomē iponebat̄ sic boni qui a  
vicijs cīcūci sūt nomē bone fa-  
me p̄ alijs cōsequūt̄. **E**ccl. xv.  
**M**oie eterno hēditabit illū dñs  
deus n̄r̄. **V**el dic q. octonari⁹ est  
t̄ps future ſurrectionis vbi pro  
ēto caro nr̄a a c̄ctis ſupfluis pas-  
ſioib⁹ cīcūcidet̄ a c̄ctis defābi se-  
cludet̄. **I**u. ij. Octaua die rētūt̄ c̄  
cīcūcidē puey. **A**nq; abra et sara  
ysaac gerarēt̄ p̄cepit dñs q. no-  
mē suū crescēt et dicēt̄ abrabā.  
**S**aray q̄q; nomen suū minueret  
et dicereſ sara. **P**er abrabā in-  
telligitur intellectus. **P**er saray  
aut̄ vxorem intelligo volūtatem  
**I**sti ei duo sc̄z abraham et saray  
debēt ſimul ysaac id est bonam

plem et bona opera patre et fratre  
virtutum domino glorificare Sed reuera ad  
hoc requiritur quod abrahā id est intellectus  
crescat veritate cognoscendo:  
sarai id est voluntas decrescat se a  
co cupiscencijs refrenando Intellectus  
eum quantum potest debet in  
actu suo id est in agnitione verita-  
tis crescere. Voluntas autem in actu  
suo id est in cupiditatem boni de-  
bet se rationabiliter moderare. Scri-  
ptū eum est ecclesiasticus. Post cupi-  
scencias tuas non eas et a volu-  
ptate tua auerte. Si postulas aie-  
tue cupiscencias suas faciet te in  
gaudium inimicis tuis. Debet ergo  
dicere sarai de abrahā id est voluntas  
de intellectu illud. Iohannes. in. Illud oritur  
crescere me autem minui. Vel dic de  
iugib⁹ quod quando vir crescit per bo-  
nitatem: mulier vero decrescit per hu-  
militatem tunc faciunt ysaac id est ri-  
sū et gaudium per rem iocunditatem  
tunc enim iugum prosperat quando mu-  
lier subicit et homo dominat. et cetera.  
Quod tamē est contra multas domi-  
nas hodiernas que virtus domini  
rit minū ysaac. in. mulier dominata  
sunt eis. Vel dic quod vir est platus  
quod crescere vult et auget mulier  
est subditus quod minui humili-  
tate ut sic similiter generetur ysaac id  
est risus hoc est dictum ut sic pseu-  
ret in gaudio et prosperitate. Debet  
eum platus crescere et se magis  
ostendere ne familiaritas paiat  
adceptū. subditus vero dicitur humiliari  
et minui ne superbia piat despiciens  
gal. xvii. humiliatio te sub manū domini

**D**omine ipsi pessimi  
viciose qui scilicet per horribile  
infectionem luxurievi-  
tis abutebant aduenas et pau-  
pes recipe dignabant et ab  
dacione panis et vite superbia frue-  
banus sicut dicitur ezechiel xvi. propter  
quod quod ipsos deus delere de-  
creuerat locutus fuit dominus a  
brahā dicens quod descendere volebat  
ut videret si criminis illoz fame et  
clamori hominum respondere debat Abra-  
hā autem audita domini voluntate pro  
lotu nepote suo qui habitabat in  
sodomis sollicitus cum domino al-  
legare incepit quod non decebat deum  
quod perdet iustum cum iniquo. Sibi de-  
dominus vere quod propter decebat u-  
nos si inuenirent ibi cunctati to-  
ti periret: benignitate iugis pro  
misit. Ista autem possunt ex exemplariter  
allegari quod mundi prosperitas cum  
est multo malorum quod sic dicitur eze-  
chiel xvi. Hec fuit iniqtas sodome so-  
roris tue habundancia pauperum et su-  
perbia vite: et manus paupi non  
portigebat. Item per allegari quod iu-  
deret non dicitur in his credere ymo ad in-  
quirendū veritate criminis dicitur pro-  
speraliter descendere licet tamquam puerā  
personā constaret veritatē facti ipsius  
scire sicut scilicet constat quod domi-  
nus criminis istoz sciebat et tamē  
velle descendere per veritatis scru-  
timio se dicebat. Item per allegari quod  
quando infortunium est futurū quili-  
bet debet esse sollicitus per amicos  
exemplo abrahā qui amoebat lotu  
cum domino disputabat. Item per

*Ex gaudiis enim equali gaudium nascit  
et off. obsequiis. de off. prel. ff. 18.*

allegari q̄ iustus nō debet orare  
p̄ iusto q̄ liberet' a pena q̄m̄q̄  
fit pp̄iquis quia abrahā non le  
git orasse p̄ loth nec p̄ eo alle  
gasse nisi iqtū supponebat eum  
iustū. Item potest allegari q̄  
pauci iusti sūt q̄nq; causa salua  
tionis magni populi sicut p; b;  
vbi dñs p̄mittit se ciuitati p̄cere  
si decē iusti iacentur ibidē. Ista  
aliter exponē nō oport̄. Tres  
angeli missi a deo p̄ zodoma des  
truēda iacenti sūt ab abraham et  
ad uiuū iunitati. Qui sc̄z sub ar  
bore quieuerūt. pedes lauerūt.  
et paēs sub cinerīos et vitulū cō  
ederūt. qui tādem sibi generacio  
nē ysaac promiserūt. Sic vero  
q̄n abrahā. i. hō offert deo sacri  
ficiū et uiuū spūale. s. loturā pe  
dū. i. confessioēz m̄dificatiōz. ubiā  
arboris. i. crucis m̄emorā refrige  
ratiuā. sub cinerīu panem. i. mor  
tis consideracionē icineratiuā. lac. i.  
deuocioēz. vitulū. i. spūalem cor  
dis exultacionē. tūc pro certo p̄  
saac. i. risus eterne glorie sibi p̄  
mittit' et sibi a deo et angelis et  
nū gaudiū et leticia propinat'.  
Psa. xxv. leticia sempiterna eit  
eis gaudiū et exultacionē obtine  
būt. Vel dic q̄ abraham ē de  
pater vel platus qui sc̄z iunitatā  
gelos. i. viros āgelicos et iustos  
ad confessionē loturā. ad arboris  
idē crucis memorā. ad lac deuo  
cionis. ad recordacionē future i  
cineracionis et amēstionem vitu  
li cristi in sacramēto altais. Iauē

tur inquit pedes vestri et requi  
escite sub arbore ac. Cū duo  
angeli i forma uiuenū zodoma  
aduenissent et i platea māfissent  
loth reçepit eos hospicio. Sz cū  
viri ciuitatis. ut ip̄i uiuēb̄ ab  
uteretur fores domus irrūperēt  
loth vero pro angelis quos cre  
debat hoīes. a tāta immūdicia li  
berandis. vxorem et filias virgi  
nes ip̄is malis hoīib̄ ad facian  
dam suam libidiēz obtulit quas  
recipere nō volebant ymmo fo  
res ip̄ius confringebant. tandem  
pauſi sūt ab āgeliō cecitate ita q̄  
ostiu in reire nō valebāt. In cras  
tinō vero. angeli ipsū loth ux  
orē et filias eduxerūt. sed duo ge  
neri loth. submersione urbis fu  
ture credere noluerūt. ymmo cū  
eis diceret' a loth q̄ exiret ip̄iū  
loq̄ deliratorie crediderunt. qua  
propter et ciuitas et ip̄i cum po  
pulo. igne et sulphure in cras  
tino perierunt. Istud enim  
poterit allegari sine altera expo  
fitione ad tria. videlicet q̄ i pec  
cato contra naturam mens ho  
minis plus q̄z alijs vicijs exœca  
tur. Tales enim homines dicū  
tur cecitate percuti pro eo q̄ su  
per omnes homines hijs sunt ce  
ci. Isti eciam malefici ostium nō  
inveniunt. quia pro certo isti o  
stiū padisi vbi sunt loth et ange  
li nō intrabūt. Psa. lxx. Palpauīz  
q̄si ceci parietē. Et p̄p̄t hoc zodo  
ma bñ interpretatur muta quia  
sc̄i tales in iudicio erunt muti.

*nō dñ*

**p** eo q̄ excusacionē aliquā non  
habebūt p̄s. **M**uta fiant labia  
dolosa. **I**te allegari p̄t q̄ min⁹  
malū tolerandū est pro maiori  
malo vitādo sicut loth p̄stituō  
nē vxoris et filiarū sustinere vo  
lebat vt crīmē sōdōmī vitare  
tur. **I**te p̄t allegari q̄ impossibi  
le est eū a morte erip̄e quē etiam  
occulta dei p̄uidencia decreuerat  
pumē sicut pat̄ de istis generis  
loth qui nolerūt credē vt exiret  
disponētē dño q̄ cū alijs cū qui  
bū deliquerāt interirēt. eccl. viij.  
**N**emo p̄t corrīgē quē deus de  
spererit. **H**oc em̄ cottidie p̄cipit  
quasi sc̄z homo volūtarius in fa  
ta ruit itaq̄ nō obstante d̄filio cō  
tratio ad ifortunia letus currit  
f̄m̄ q̄ occulta dei iusticia seu pro  
uidēcia ipsū ducit. **V**l allega ista  
exēplariter ad bonū hōspitalita  
tis que liberacionē sui et suorum  
meret. vñ aplūs. hōspitalitatē  
nolite obliuisci: p̄ bāc q̄dā pla  
cuēt angelis hōspicio receptis.

**O** **U**m̄ deus ciuitatē sōdōē  
cū alijs quatuor ppter  
horrenda crīmia sua ig  
ne et sulphure delendas decūiss  
dictū fuit loth q̄ vna cū sorore  
et filiabo ciuitatē exiret. q̄q; in  
oī circa regione nullaten⁹ rema  
neret sed in monte pocius se sal  
uaret dictū etiā fuit eis q̄ nō re  
spiceret retro cū incederet sed q̄  
ad mōtē recto itinē ppteraret ve  
rūtū cū iā micaret fulgura et au  
dientur tomītrua et ignis et sul

phur de oēlo mitterent in vrbe;  
sicut testaf solimus qui de sōdōā  
loquēs dicitq; ip̄a; de celo tactā  
testaf hum⁹ nigra vxor loth re  
uersa retro resperit qua ppter  
quia mobediens fuit statū in sa  
lis statuā versa fuit. **C**iuitates  
iste mūdū designāt et etiā mūdi  
status vbi qz plurīa crīmia ha  
būdare noscūt. ppter que deus  
subuerſionē et ignē et dampna  
cionē eis dē d̄minas p̄sulit domi  
nus deuotis hoīb; suis q̄ idē qn  
tū ad affectū exēt et in monte;  
religiōmis et pfectiōmis et etiā  
stēplacōis ascendāt q̄q; in om̄i  
cē regione. i. in mūdi negocijs  
et officijs et delicijs nō maneāt  
sed recēdāt et q̄ oīno caueāt ne  
retro se respiciant et q̄ sc̄z ad vi  
cia que cōfessi fuerūt p̄ recidiua  
cionē nō redeant nec ad mundi  
bona quib; renūcianterūt p̄ desi  
deria retro cēdāt nec p̄ apostasi  
am se ab itinere salutis quā pfe  
ssi sūt retro uertāt quia sicut dici  
tur luce ix. **N**emo mittēs ma⁹  
ad aratrū et respiciens retro ap  
tus est regno dei. **R**etro em̄ non  
debet respicere penitēs recidiua  
do religiosus apostādo stempla  
tiuus in mūdi se negocijs impli  
cādo q̄nymo ip̄e debet stinuare  
iter suū in bonū pficiendo. **S**ed  
p̄ certo q̄dā sūt sicut vxor loth  
qui sc̄liet tomītrua tēptacionū  
audiētes ignē cōcupiscencie sen  
cītes fulguā tribulacionū vidē  
tes retro respiciūt ad vicia seu bō

tpalia q̄ dimiserāt se ouertūt **I**ē  
qd̄ incep̄at dimitūt et p̄ inco-  
stanciam vite retrocedūt. **S**i aut̄  
ecia de infidelibus aicis p̄z. q̄ sc̄z  
audita modica tribulatione vel  
difficultate ab incepta fidelitate  
desistūt. **T**ales em̄ sunt religiosi  
q̄ sc̄z ad bona mundi quib⁹ ēnū  
ciarūt libenti animo retrocedūt  
cōtemp̄to religiosis et cōtepla-  
cionis mōte. usus vallē mundi ne-  
gociorū respiciūt et accedūt. **T**a-  
les igit̄ in statuā salis mutantur  
inq̄tū sc̄z pccores insensati duri  
et obstinati efficiūt. et inquātū  
i viros iniquos v̄tūtūr. **I**deo di-  
cit dñs luce xvij. Qui in agro ē  
nō respiciat retro. mēores estote  
v̄coris loth. **C**ū loth de zodo  
m̄is fugēt. ne igne et sulphure  
deperiret. pecijt a dño q̄ ticeret  
sibi ciuitatē segor puulā itroire  
sed qr̄ ibi siebat creberūm̄ terre  
motus nōcē habuit exinde fugē  
et ad mōte ascēdē et ibi se salua-  
re. **L**odomia ē vita carnalis q̄  
igne et sulphure luxurie fet; **S**e-  
gor vita coniugalis que terremo-  
tū multarū sollicitudinū sustinet  
**M**ons vero est vita cōteplatiā  
et ecclesiastica vel claustraliā que  
stabilis et tuta manet. **L**oth igit̄  
qui interptat̄ declinans ē ille q̄  
iuxta psalmiste filiū declinat a  
malo ut faciat bonū. q̄ sc̄z ignē  
et sulphur carnalis vite fugit et  
in segor idest in statu coniugali  
tutus manē credit. **S**ed finaliter  
attēto motu tēptacionū tribula-

cionū et miseriaz isti? ciuitatis.  
ad mōte religiomis vel ecclēsie a-  
scendit. et sic a carnali inflāmaci-  
one se liberat et euadit. **I**saye. ij  
Veite ad mōte dñi. **L**oth i zodo  
mis legit̄ bonus fuisse nec vñq̄  
luxurie et ebritati vacuisse. in  
monte tñ vbi p̄ se saluādo fugā  
inijt. legit̄ se inebriasse et cū pro  
pijs filiab⁹ icestū et adulteriū co-  
misiſſe. **S**ic vero hodie sūt m̄l  
ti alij q̄ de valle ad mōte. i. de m̄  
do ad religioz; vel de seculari sta-  
tu ad ecclesiasticū ascēdūt. et sic  
piculū dāpnaciōis euadere et ibi-  
dē se saluare credūt. q̄ tñ ibidē e-  
brietati et luxurie vacātes. deti-  
ores fiūt. et dāpnaciōis piculum  
plus i currūt. **O**ne hoc queritur  
dñs. **J**ē. xi. Quid ē iquit q̄ dilec-  
tus meus in domo mea facit sce-  
lera multa.

**A**brahā duos filios ha-  
buit scilicet ysaac de libe-  
ra. et ysamel de ancilla.  
**I**smael autē fuit ferus hō rena-  
tor et sagittari? de q̄ dicit s̄. xvi.  
q̄ manus eius contra omnes. et  
manū omniū contra eū. et e ē gio-  
ne fratreū suorum figet taber-  
nacula. **I**saac atem fuit bonus  
et mansuetus. **V**erumtamen ysa-  
mel secundū paulū apostolum  
ad galathas iij. semp fratrem  
suum ysaac opp̄mebat. et eidem  
molestias magnas inferebat. q̄  
pter cum sara mater ysaac hoc  
quad amdie cerneret. dixit ad  
abraham. Sicut ancillam et filiu-

eius **N**ō enim erit heres filius ancille cum filio libere. **I**gitur agar cum filio ismabel eius uterque aq[ue] et pars sibi ab abrahā in scapulis in pomis et dimissa per deserta sitiensque vagabunda aqua aspergita. **A**ngelus vero dñi apparen[s] ostendit puteū fienti et sic ea aspergat. **A**brahā significat bonū platiū quod reuera in domo sua id est ecclesia habet duo gnia filiorum quosdam bonos more ysaac quos. s. dīna grā generavit quosdā vero malos more ismael quos sibi vixit ancilla id est dyabolus vel simoniacus ambitione vel carnalis affectio percreavit. **H**eu reuera inter istos semper solent esse iuria quod ismael qui significat malos et maxime discoloros et pueros qui reuera per alia dictione et rebellionē inuidiā et detractionē oīb[us] se obiciunt et e regione fratrum suorum tabernacula sua figūt iniquātū omnium aliorum voluntatibus contradicunt ita quod manus eorum contra omnes et manus omnium eis obsint. **P**ropterea tessal. ij. **D**eū nō amat et auctis hominib[us] adūsanit. **M**ti dico semper solent persequi ysaac quod scilicet mali semper sunt solliciti bonos offendentes eos imicant ecclesiastij. contra bonū malū est et contra vitā mors sic et alia virū iustū peccatorum. **S**ed quod per certū istū nō dñt esse heredes in ecclesia nec quātū ad beneficia typalia. ideo abrahā id est platus debet eos exercere et una cum matre sua simonia vel affectione carnali ab ec-

clesia segregare dicens illud iudicium xl. **H**eres in domo nostra esse non poteris quod de adultera natus es. **V**el dic etiam moraliter loquendo quod due iste mulieres sara libera a gar ancilla significat aīaz et carnē et ysaac filius significat opera bona que ab aīa producitur ismael autem filius ancilla significat opera mala que a carnis concupiscentia percreantur ysaac igitur ab ismaele ipugnari dicuntur quod constat quod carnis opera solent spiritualibus operibus imicari et contra ea p[ro]liari gal. quinto. **C**arto cocupiscit aduersus spiritū et spūs aduersus carnē. hec enim sibi iniurie contrariantur. **S**equitur manifesta sunt opera carnis. **A**braham id est homo quoniam videt istos duos filios id est ismael et ysaac id est malos affectus cogitatus et opera configurare contra bonos et in domo cordis sui videt ipsa opera carnis opera spiritus molestare statim operari ancillam et filium eius id est carnem et opera carnalia ejus re et deprimere et ad desertū penitentie mittere et panem et aquam per abstinentiam sibi imponere et sic ibi angelum testamenti cristum poterit inuenire qui putetur misericordie sibi poterit demonstrare.

**O**lens deus temptat a  
brahā p[ro]cepit sibi quod filium  
suum quem diligebat ysaac  
tolleret ipsūque super quēdā morte  
quem sibi ostenderet occideret et

ei immolare. Tunc ergo abrahā  
scā filiū suū ysaac vna cū duo  
bō iuuēib⁹ et azim⁹. quos scz ad  
pedē mōtis dimisit. Ipse aut̄ a-  
brahā et filius eius q̄ ligna qui-  
bō erat sacrificiād⁹ portabat mō-  
tē ascēdit. ignē ⁊ gladiū i māib⁹  
tenuit. et ligna sacrificio p̄parāit  
Succēnsis aut̄ lignis accepit a-  
brahā filiū suū et piecit sup̄ arā.  
Cūq; manū ad gladiū extēdēt  
p̄ filio occidēdo ⁊ dñō ymmolā-  
do. statim affuit angelus qui p̄  
bibuit et qui arietē qui berebat  
i monte inter repres cornib⁹ lo-  
co pueri interficē sibi iubet. Sic  
ergo fit q̄ dñi aries occidit. Ysa-  
ac liberat sanusq; ad iuuenes ē  
uertitur. a quib⁹ inferi⁹ aduēt⁹  
ip̄si⁹ expectabat. Abrahā est  
deus pater: ysaac dei filius. ari-  
es ip̄si⁹ dei filij corpus. ligna re-  
pres et ara. crucē designant. gla-  
dius. lācēos et clauos. ignis eci-  
am passionis ardorem fīgt. duo  
iuuenes remanentes. duos po-  
pulos fīgt nō credētes iudeos  
scz et gētiles. azimus autem qui  
eos comitatur fīgt stulticiā qua  
increduli ebetantur. Dico igitur  
q̄ abrahā q̄ iter p̄tatur de⁹ pater  
ysaac filiū suū immolādū in ara  
crucis decreuit ita q̄ gladium et  
ignem idest ip̄si⁹ passionis aspe-  
titatem contra eū preparauit. ac  
cidit tñ q̄ ysaac id ē filij deita⁹ nil  
patitur. aries vero id ē xp̄i sola  
humanitas immolatur. dum scz  
cornua eius idest manus ad mo-